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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Mając dokoła siebie takie mnóstwo świadków,
zrzuciwszy wszelki ciężar,
a przede wszystkim grzech, który nas łatwo zwodzi,
biegnijmy wytrwale w wyznaczonych nam zawodach.”

(z 2. czytania z Mszy św.)
Miłość  do  Boga  Ojca  może  rozpalić  nasze  serca,

byśmy  otrzymali  niebo,  ale  to  może  skutkować
podziałami w rodzinie. Czy zatem nadal chcesz, by wlał
w Ciebie ten ogień? ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„Starajmy się nie zaprzepaścić żadnej okazji, żeby miłować. To jest
czujność, jakiej od nas wymaga Jezus – przyzwyczajenie się do bycia
uważnymi, gotowymi, wrażliwymi względem siebie nawzajem, tak jak
On  wobec  nas  w  każdej  chwili.  #AniołPański”  „Maryja,  którą
zmartwychwstały Chrystus zabrał ze sobą do chwały z ciałem i duszą,
jaśnieje  jako  ikona nadziei  dla  swoich  dzieci,  pielgrzymujących  na

przestrzeni dziejów.” „Gdy jesteśmy w drodze zwłaszcza kiedy nadchodzą chmury, a
droga staje  się  niepewna i  trudna,  podnieśmy wzrok,  popatrzmy na Nią,  naszą
Matkę, a odnajdziemy nadzieję, która nie zawodzi (por. Rz 5, 5).” „Niestety, również
dzisiaj czujemy się bezsilni wobec szerzącej się na świecie przemocy, coraz bardziej
głuchej i  niewrażliwej na wszelkie odruchy człowieczeństwa. Nie możemy jednak
porzucić nadziei: Bóg jest większy niż grzech człowieka. Nie możemy pogodzić się z
dominacją logiki konfliktu i broni. Wraz z Maryją wierzymy, że Pan nadal przychodzi
z pomocą swoim dzieciom, pamiętając o swoim miłosierdziu. Tylko w miłosierdziu
jest możliwe odnalezienie drogi  pokoju.” „Głosząc dogmat o Wniebowzięciu,  gdy
była  jeszcze  żywa  tragiczna  pamięć  o  II  wojnie  światowej,  Pius  XII  napisał:
Podobnie należy się spodziewać, że rozważający chwalebny wzór Maryi przekonają
się jak wielką  wartość  ma ludzkie życie,  i  wyraził  nadzieję,  że nigdy więcej  nie
dojdzie  do  „utraty  życia  ludzkiego,  w  wyniku  wzniecania  wojen”  (Pius  XII,
Konstytucja  apostolska  Munificentissimus  Deus).”  „Dzisiaj  pragniemy  powierzyć
wstawiennictwu Maryi Panny, wziętej do nieba, nasze modlitwy o pokój. Ona, jako



Matka, cierpi  z  powodu zła,  które dotyka jej  dzieci,  zwłaszcza te małe i  słabe.”
(15.08)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XX Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca, aby „wlał w nasze serca gorącą

miłość ku Niemu, abyśmy miłując Go we wszystkim i ponad wszystko, otrzymali
obiecane dziedzictwo, które przewyższa wszelkie pragnienia”.

2. W  środę  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Bernarda,  opata  i  doktora
Kościoła, we czwartek – św. Piusa X, papieża, a w piątek – Najświętszej Maryi
Panny Królowej.

3. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie Pikniku
Maryjnego, a szczególnie gościom i artystom z zagranicy.

4. W imieniu pielgrzymów dziękuję za wspaniałe świadectwo tych, którzy przyjęli
ich do swych domów.

5. Kolejne  pokutne  różańcowe nabożeństwo  fatimskie  odbędzie  się  we  wtorek,
19. sierpnia o 21:00. Zapraszam do wspólnej walki o zbawienie braci i sióstr.

6. Nasza  piesza  pielgrzymka  na  Jasną  Górę  rozpocznie  się  o  6:00  w  sobotę,
23 sierpnia. Trwają zapisy uczestników do ubezpieczenia.

7. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Świat u Czarnej Madonny” i „Pustel-
nik z rycerskiego rogu” o św. Bernardzie z Clairvaux.

8. W „Oblubieńcu” znajdziemy najnowszą katechezę Leona XIV na kanwie zdrady
Judasza oraz ciekawy tekst o kościele parafialnym św. Faustyny Kowalskiej.

9. W imieniu poszkodowanej dziękuję za pomoc w odnalezieniu plecaka z pienię-
dzmi.

10. Już 27 sierpnia odbędzie się nasza pielgrzymka do Sanktuarium Urodzin i Chrztu
świętej Faustyny Kowalskiej, w rocznicę jej Chrztu św. 

11. Dożynki  parafialne  odbędą  się  tradycyjnie  w  ostatnią  niedzielę  sierpnia.
Zachęcam do zgłaszania się chętnych do pomocy. 

12. Chętni mogą dziś przy wyjściu z kościoła złożyć ofiarę na tacę na renowację
drugiej  połowy  ławek  kościelnych  po  30  latach  używania.  Bóg  zapłać.
Dotychczas zebraliśmy 1045 zł.

Najnowsza katecheza Leona XIV
Aula Pawła VI, 13 sierpnia 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus Chrystus
naszą nadzieją. Część III. Pascha Jezusa.

2. Zdrada. «Czyżbym ja?» (Mk 14, 19)

Z Ewangelii według Świętego Marka (Mk 14, 17-21)
Z  nastaniem  wieczoru  przyszedł  tam  razem  z

Dwunastoma. A gdy zajęli miejsca i jedli, Jezus rzekł:
«Zaprawdę, powiadam wam: jeden z was Mnie wyda, ten, który je ze Mną». Zaczęli
się  smucić  i  pytać  jeden  po  drugim:  «Czyżbym  ja?»  On  im  rzekł:  «Jeden  z
Dwunastu,  ten,  który ze Mną rękę zanurza w misie.  Wprawdzie Syn Człowieczy



odchodzi, jak o Nim jest napisane, lecz biada temu człowiekowi, przez którego Syn
Człowieczy  będzie  wydany.  Byłoby  lepiej  dla  tego  człowieka,  gdyby  się  nie
narodził».

Drodzy Bracia i Siostry!
Kontynuujmy  naszą  drogę  w  szkole  Ewangelii,  podążając  śladami  Jezusa  w

ostatnich  dniach  Jego  życia.  Dzisiaj  zatrzymamy  się  nad  sceną  kameralną,
dramatyczną, ale też głęboko prawdziwą: momentem, w którym podczas wieczerzy
paschalnej Jezus objawia, że jeden z Dwunastu zamierza Go zdradzić: „Zaprawdę,
powiadam wam: jeden z was Mnie wyda, ten, który je ze Mną” (Mk 14,18).

To słowa mocne. Jezus nie wypowiada ich, żeby potępić, lecz aby pokazać, jak
bardzo miłość – gdy jest prawdziwa – nie może obejść się bez prawdy. Sala na
górze,  gdzie  chwilę  wcześniej  wszystko  zostało  starannie  przygotowane,  nagle
napełnia się milczącym cierpieniem, pełnym pytań, podejrzeń, kruchości.  Jest to
cierpienie,  które  my  też  dobrze  znamy,  gdy  w  nasze  najserdeczniejsze  relacje
wkrada się cień zdrady.

A  jednak  sposób,  w  jaki  Jezus  mówi  o  tym,  co  ma  się  wydarzyć,  jest
zaskakujący.  Nie  podnosi  głosu,  nie  wskazuje  palcem,  nie  wypowiada  imienia
Judasza. Mówi w taki sposób, że każdy może postawić sobie pytanie. I to właśnie
się dzieje.  Św.  Marek mówi  nam: „Zaczęli  się  smucić i  pytać jeden po drugim:
«Czyżbym ja?»” (Mk 14,19).

Drodzy  przyjaciele,  to  pytanie  –  „Czyżbym  ja?”  –  jest  chyba  jednym  z
najszczerszych,  jakie  możemy  postawić  sobie  samym.  Nie  jest  to  pytanie
niewinnego, ale ucznia, który odkrywa swoją kruchość. Nie jest to krzyk winnego,
ale szept tego, kto – mimo pragnienia miłowania – wie, że może zranić. To właśnie
w tej świadomości rozpoczyna się droga zbawienia.

Jezus nie oskarża, żeby upokorzyć. Mówi prawdę, ponieważ chce zbawić. A aby
zostać zbawionym, trzeba poczuć: poczuć, że jest się zaangażowanym, poczuć, że
jest się miłowanym mimo wszystko, poczuć, że zło jest realne, lecz nie do niego
należy  ostatnie  słowo.  Tylko  ten,  kto  poznał  prawdę  głębokiej  miłości,  może
zaakceptować również ranę zdrady.

Reakcją  uczniów  nie  jest  gniew,  lecz  smutek.  Nie  oburzają  się,  lecz  są
zasmuceni. To ból, który rodzi się z realnej możliwości bycia uwikłanym. I właśnie
ten  smutek,  jeśli  zostanie  przyjęty  szczerze,  staje  się  miejscem  nawrócenia.
Ewangelia  nie  uczy  nas  negowania  istnienia  zła,  lecz  uznawania  go  za  bolesną
okazję do odrodzenia.

Jezus dodaje następnie zdanie, które nas niepokoi i skłania do zastanowienia:
„Biada  temu  człowiekowi,  przez  którego  Syn  Człowieczy  będzie  wydany.  Byłoby
lepiej dla tego człowieka, gdyby się nie narodził” (Mk 14, 21). Są to z pewnością
słowa surowe, ale należy je dobrze zrozumieć: nie jest to przekleństwo, ale raczej
okrzyk bólu. W języku greckim słowo „biada” brzmi jak lament, „oj, niestety”, okrzyk
szczerego i głębokiego współczucia.

Nawykliśmy do osądzania. Bóg natomiast godzi się cierpieć. Kiedy widzi zło, nie
mści się, lecz ubolewa. A te słowa: „lepiej gdyby się nie narodził”, nie są wydanym



a priori wyrokiem, lecz prawdą, którą każdy z nas może uznać: jeśli zaprzeczymy
miłości, która nas stworzyła, jeśli zdradzając, staniemy się niewierni samym sobie,
to naprawdę zatracimy sens naszego przyjścia na świat i sami wykluczymy się ze
zbawienia.

A jednak właśnie tam, w najmroczniejszym miejscu, światło nie gaśnie. Wręcz
przeciwnie, zaczyna jaśnieć. Bo jeśli uznamy nasze ograniczenia, jeśli pozwolimy, by
dotknęło nas cierpienie Chrystusa, wówczas możemy w końcu narodzić się na nowo.
Wiara nie chroni nas przed możliwością popełnienia grzechu, lecz zawsze oferuje
nam drogę wyjścia: drogę miłosierdzia.

Jezus nie gorszy się w obliczu naszej słabości. Dobrze wie, że żadna przyjaźń nie
jest wolna od ryzyka zdrady. Ale Jezus nie przestaje ufać. Stale zasiada do stołu ze
swoimi uczniami. Nie rezygnuje z łamania chleba nawet dla tych, którzy Go zdradzą.
To jest  milcząca  siła  Boga:  nigdy nie porzuca  stołu  miłości,  nawet gdy wie,  że
pozostanie sam.

Drodzy bracia i siostry, również my możemy dziś zadać sobie szczere pytanie:
„Czyżbym ja?”. Nie po to, aby poczuć się oskarżonymi, lecz aby otworzyć w naszym
sercu przestrzeń dla prawdy. Zbawienie zaczyna się właśnie tutaj: od świadomości,
że to my możemy zniszczyć zaufanie do Boga, ale to również my możemy je podjąć
na nowo, strzec go i odnawiać.

W gruncie rzeczy na tym polega nadzieja: na świadomości, że nawet jeśli my
możemy zawieść,  Bóg nie  zawodzi  nigdy.  Nawet jeśli  możemy zdradzić,  On nie
przestaje  nas  kochać.  A  jeśli  pozwolimy,  by  dosięgła  nas  ta  miłość  –  pokorna,
zraniona, ale zawsze wierna – wtedy naprawdę możemy się odrodzić. I zacząć żyć
już nie jako zdrajcy, lecz jako zawsze miłowane dzieci.

Pozdrowienie
Pozdrawiam pielgrzymów polskich. W przededniu liturgicznego wspomnienia św.

Maksymiliana Marii Kolbego zachęcam was, abyście czerpali wzór z jego heroicznej
postawy poświęcenia dla drugiego człowieka. Za jego wstawiennictwem błagajcie
Boga o pokój  dla  wszystkich narodów doświadczających tragedii  wojny.  Z serca
wam błogosławię. [swfaustyna.pl]

Kościół chrztu św. Faustyny
„Dzięki Ci Boże za chrzest święty, który mnie wszczepił w rodzinę Bożą.

Jest to dar łaski wielki i niepojęty, który nam dusze przeobraża”.
(św. Faustyna)

Brama  do  życia  i  królestwa  Bożego  otworzyła  się  dla  św.  Siostry  Faustyny,
Apostołki Miłosierdzia Bożego w parafialnym kościele w Świnicach Warckich. Tam
weszła do wspólnoty Kościoła, którą ze względu na swojego Boskiego Oblubieńca
pokochała  całym  sercem.  Naznaczona  Najświętszym  Imieniem  Trójcy  Świętej,
została poświęcona na Jej wyłączną własność, wchodząc we wspólnotę z Ojcem i
Synem, i Duchem Świętym.

Obmycie  wodą  chrzcielną,  za  każdym  razem  oznacza  wprowadzenie  w
„mistyczne uczestnictwo w Śmierci i Zmartwychwstaniu Chrystusa, dzięki któremu



wierzący  w  Jego  imię  umierają  dla  grzechu,  a  zmartwychwstają  dla  życia
wiecznego” (Obrzędy chrześcijańskiego wtajemniczenia dorosłych, nr 32). Dla św.
Siostry Faustyny Pan Jezus przewidział szczególny udział w Tajemnicy Paschalnej,
Tajemnicy  swojej  Miłosiernej  Miłości.  Mistyczka  z  Głogowca  na  ten  Boży  dar
odpowiedziała  całym  swoim  życiem,  stając  się  darem  dla  całego  Kościoła,  a
szczególnie dla biednych grzeszników.

„Św. Faustyno, darze dla naszej epoki, darze polskiej ziemi dla całego Kościoła,
wyjednaj nam, abyśmy mogli pojąć głębię Bożego Miłosierdzia, pomóż nam, abyśmy
osobiście go doświadczyli  i  świadczyli  o nim braciom. Twoje orędzie światłości  i

nadziei  niech  się  rozprzestrzenia  na  całym  świecie,  niech
ponagla  grzeszników do nawrócenia,  niech  uśmierza  spory  i
nienawiści,  niech  uzdalnia  ludzi  i  narody  do  czynnego
okazywania  braterstwa  (…).  Wpatrując  się  razem z  Tobą  w
oblicze  zmartwychwstałego  Chrystusa,  powtarzamy  twoją
modlitwę ufnego zawierzenia i mówimy z niezłomną nadzieją:
Jezu,  ufam  Tobie”.  (słowa  św.  Jana  Pawła  II  z  homilii
kanonizacyjnej, 30.04.2000).

W  kościele  chrzcielnym  św.  Faustyny  znajduje  się
konfesjonał,  który  był  świadkiem  Jej  pierwszej  spowiedzi.
Dziewięcioletniej  Helence  rozgrzeszenia  udzielił  wówczas  ks.
Roman Pawłowski, proboszcz Parafii w latach 1913-1924.

W  tej  świątyni  już  wkrótce  sam  Chrystus  zwróci  się  świętej  z  Głogowca,
słowami: „wybranko moja” (Dzienniczek, 400).

Zdjęcie  obok  prezento-
wane ilustruje wygląd wnę-
trza  świątyni  chrzcielnej
św.  Faustyny z połowy lat
siedemdziesiątych  ubiegłe-
go  wieku:  widoczna  dre-
wniana podłoga,  po  której
chodziła  nasza  Święta,
chrzcielnica  wysunięta  do
przodu,  fragment  ambony
stojącej po lewej stronie, a
także  obraz  Jezusa  Miło-
siernego  w  prawym  bo-
cznym ołtarzu.  Ten  obraz,
wraz  z  relikwiami  św.  Fa-
ustyny,  peregrynował  po  wszystkich  parafiach  Diecezji  Włocławskiej.  Obecnie
znajduje się w domku Świętej na Głogowcu, w izbie, w której przyszła na świat.

Przy  prawym  bocznym  ołtarzu  znajdują  się  relikwie  Mistyczki  z  Głogowca.
Pielgrzymi przybywający do Sanktuarium Urodzin i Chrztu św. Faustyny, zatrzymują
się w tym miejscu na modlitwę i adorację, wpisując także swoje intencje do „księgi
modlitw” umieszczonej nieopodal chrzcielnicy.



Niewielka  świątynia jest świadkiem wielu małych i wielkich spotkań, małych i
dużych  ludzi  z  Panem  Bogiem:  Niedziela  Miłosierdzia,  Pielgrzymka  Dzieci
Pierwszokomunijnych  Diecezji  Włocławskiej,  rocznica   urodzin  i  Chrztu  Świętej,
kolejna rocznica Jej narodzin dla Nieba, Godzina Miłosierdzia, która każdego dnia
gromadzi  wiernych  na  czuwaniu…  W  tym  domu  Bożym  Pan  Jezus,  małej,
siedmioletniej  Helence  dał  odczuć  potęgę  swojej  Miłości,  a  na  trzy  lata  przed
powołaniem Jej  do Nieba złożył obietnicę: „… udzielę ci jeszcze większych łask,
abyś  była  świadkiem przez  całą  wieczność  nieskończonego miłosierdzia  mojego”
(Dzienniczek, 400).

Już przed wojną ks. proboszcz Franciszek Jabłoński nosił się z zamiarem wysta-
wienia nowego kościoła na miejscu  liczącej zaledwie 80 lat świątyni. Parafia liczyła
wówczas blisko 5 tys. wiernych. Ks. Franciszek zrealizował swoje plany po powrocie
z   niemieckiego obozu  koncentracyjnego w Dachau: w pobliskiej  wsi  Dzierżawy
należącej wówczas do Parafii  Świnice Warckie, w podzięce za ocalenie, wystawił
kościół z białego kamienia rożniatowskiego, charakterystycznego dla tych terenów.

W lutym 1935 roku Siostra Faustyna otrzymała zgodę od przełożonej wspólnoty
zakonnej w Wilnie,  na „wyjazd do domu rodzinnego na parę dni do umierającej
matki”  (Dz.  394).  Kilka  dni  wcześniej,  rozważając  w  perspektywie  Krzyża  Pana
Jezusa  nad  cierpieniem,  miłością  i  przebaczeniem,  napisała  w  Dzienniczku
następujące słowa: „Łączność z duszami otrzymałam na chrzcie świętym”(nr 391).

Ten  szczególny  charyzmat,  który  Mistyczka  z  Głogowca  otrzymała  już  w
sakramencie Chrztu świętego, Pan Jezus wielokrotnie potwierdzał i umacniał  swoją
łaską dla ratowania dusz biednych grzeszników. Podczas przygotowań do ślubów
wieczystych, złożonych 1 maja 1933 roku w Krakowie,  usłyszała Jego następujące
słowa: „Pragnę, abyś głębiej poznała moją miłość, jaką pała moje serce ku duszom,
a zrozumiesz to, kiedy będziesz rozważać moją mękę. Wzywaj mojego miłosierdzia
dla  grzeszników,  pragnę  ich  zbawienia.  Kiedy odmówisz  tę  modlitwę  za  jakiego
grzesznika z sercem skruszonym i wiarą, dam mu łaskę nawrócenia. Modlitewka ta
jest następująca: O Krwi i Wodo, któraś wypłynęła z Serca Jezusowego, jako zdrój
miłosierdzia dla nas – ufamy Tobie” (Dz. 186-187). [vatican.va]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   17  .0  8   –   XX Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Józefa (19 r.), Stanisławę i Marcina Adamików, Halinę i Zygmunta 

Kmieciów oraz Bronisławę Flig
11:00 Za parafian
18:00 † Weronikę, Franciszka, Mariannę i Henryka Raczyńskich

Poniedziałek   18.08  
18:00 † Krzysztofa (5 r.), Helenę i Adama Kościelnych, Mariannę i Stanisława 

Mastalerzów, Janinę i Stanisława Grzegorczyków oraz Reginę Loch 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek 19.08
18:00 † Jana Pacha od rodziny Zatyków
21:00 Fatimskie pokutne nabożeństwo różańcowe

Środa 20.08 – Wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty,
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Annę (50 r.), Józefa i Franciszka Kubatów
7.) † Antoniego, Stanisławę, Ryszarda, Andrzeja i Wiesławę Matysiaków, 

Stanisława Gloca oraz Gertrudę i Leona Paruzelów
8.) † Eleonorę, Jana i Janinę Gruców, Piotra Szołtyska, Stanisławę 

Wrzeszczak i Renatę Lis
9.) † Jacka Organę z okazji imienin
10.) † Mariannę i Konstantego Machurów od Andrzeja Lisa z rodziną
11.) † Stefana Myrdę od rodziny Grelińskich i Kubanków
12.) † Bolesława Gębusia od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
13.) † Aleksandra Przygodę od rodziny Macieja i Katarzyny Kopaczów
14.) † Barbarę Nasiłowską od koleżanki Reginy Janik
15.) † Józefa Wałęgę od szwagra Henryka z żoną i rodziną
16.) † Ireneusza Florczyka od rodziny Dłubaków, Florczyków i Cierpiałów
17.) † Barbarę Pawelak od Krystyny Lizurej
18.) † Mariannę Machurę od rodziny Deszczów, Badorów, Włodarków 

i Bachniaków

Czwartek   21  .0  8   – Wspomnienie św. Piusa X, papieża  
18:00 † Barbarę Paruzel (2 r.)

Piątek     22.08   –   Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej  
18:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II (można zgłaszać swoje intencje)

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II 
oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
4.) O dalszy rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii
5.) O wszelkie potrzebne łaski dla Doroty i jej rodziny



6.) O Boże światło i siłę oraz zdrowie dla Ojca Świętego Leona
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:00)

21:00 Różaniec św. ze św. Janem Pawłem II

Sobota   23  .  08  
6:00 Początek pielgrzymki na Jasną Górę
11:00 Msza św. na Jasnej Górze w intencji uczestników pielgrzymki 
18:00 † Stefana (r.), Reginę, Ryszarda i Bogusława Pietrzaków

Niedziela   24  .0  8   –   XXI Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Jana (20 r.) i Helenę Ptaków
11:00 Za parafian
18:00 † Andrzeja Derbisza (2 r.) od żony z rodziną

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

